LEI MUNICIPAL N° 1494/2020, DE 20 DE ~ DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA
TRAVESSA JOÃO ALGODio .

A EXMA . SRA. PREFEITA MUNICIPAL DE CAMOCIM, Estado do Ceará , no

uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica

d o Município de Camocim, faz saber que a Câmara Municipal de

~ Camocim aprovou e e u sanciono a seguinte Lei:

•

Art . 1 a Fica denominada de Travessa João Algodão , a referida

travessa localizada na Rua Tabelião Mário Coelho .

Art . 2° Esta Lei entra em vigor, na data d e sua publica ção ,

r e vogando- se as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MDNICIPAL DE CAK>CIM, em 20 d e Março de
2020 .

tlCG II CI OO OS I C..ú iO O Com O &ttlg o 80 l1 i!
L~l Orgánlce e o ar1kjo 41 da L&I 73J 01 r.e 111011100•

Em&O 1J2,j.J ctO~O
_.-::::z.--~ - .